
UCHWAŁA NR VIII/49/24 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie  uzupełnienia składu  osobowego Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony 
Środowiska 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ) oraz § 40 ust. 2 i 3, § 41 pkt 5 Statutu Gminy Kostomłoty (uchwała Nr XXIX/240/20 Rady Gminy 
Kostomłoty z dnia 22 grudnia 2020 r. ) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład osobowy Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska Rady 
Gminy Kostomłoty o radnego Arkadiusza Gabora. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kostomłoty 

 
 

Mariusz Żałobniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0A8F7D-098C-4B4F-BE2E-5EA4E55124FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wyborami uzupełniającymi dla okręgu wyborczego nr 5, które odbyły się 14 lipca 2024 r.do 
składu Rady Gminy Kostomłoty dołączył Pan Arkadiusz Gabor, który zgodnie ze Statutem Gminy 
Kostomłoty złożył deklarację uczestnictwa w Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska. 

W związku z powyższym istnieje potrzeba wprowadzenia zmian w składzie osobowym Komisji Prawa, 
Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska 

Sporządziła: Magdalena Galant 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E0A8F7D-098C-4B4F-BE2E-5EA4E55124FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



